

Årsredovisning för
TEWAB Consulting AB

559142-7512

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Thor-Erik Westby
Verkställande direktör

2023-07-31

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för TEWAB Consulting AB, 559142-7512, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom kyl-/ frysskåp och storköksutrustning.

Flerårsöversikt

Omsättningen har ökat på grund av ökad efterfrågan.

	2022	2021	2020	Belopp i Tkr 2019
Nettoomsättning	3 255	1 024	279	1 904
Resultat efter finansiella poster	78	145	-201	4 540
Soliditet %	79,9	89,8	85,6	77

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	216 458	141 471
Balanseras i ny räkning		141 470	-141 471
Årets resultat			57 340
Belopp vid årets utgång	50 000	357 928	57 340

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	357 928
Årets resultat	57 340
Summa	415 268

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Balanseras i ny räkning	415 268
Summa	415 268

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 255 370	1 024 100
Övriga rörelseintäkter		21 141	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 276 511	1 024 100
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 546 762	0
Övriga externa kostnader		-269 108	-191 355
Personalkostnader	2	-1 319 478	-686 534
Övriga rörelsekostnader		-62 720	-4 146
Summa rörelsekostnader		-3 198 068	-882 035
Rörelseresultat		78 443	142 065
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		134	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-909	2 899
Summa finansiella poster		-775	2 899
Resultat efter finansiella poster		77 668	144 964
Resultat före skatt		77 668	144 964
Skatter			
Skatt på årets resultat		-20 328	-3 493
Årets resultat		57 340	141 471

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		65 576	89 749
Övriga fordringar		171 900	154 615
Summa kortfristiga fordringar		237 476	244 364
Kassa och bank			
Kassa och bank		345 016	209 971
Summa kassa och bank		345 016	209 971
Summa omsättningstillgångar		582 492	454 335
SUMMA TILLGÅNGAR		582 492	454 335

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		357 928	216 458
Årets resultat		57 340	141 471
Summa fritt eget kapital		415 268	357 929
Summa eget kapital		465 268	407 929
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		30 278	10 363
Skatteskulder		20 000	882
Övriga skulder		53 204	25 161
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		13 742	10 000
Summa kortfristiga skulder		117 224	46 406
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		582 492	454 335

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Arvika

Thor-Erik Westby 2023-07-17
Thor-Erik Westby Datum
Verkställande direktör

Kenneth Johansen Kløw 2023-07-18
Kenneth Johansen Kløw Datum
Styrelseledamot

Asle Reitzel 2023-07-13
Asle Reitzel Datum
Styrelseledamot